
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

Struttura proponente: SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Bruna Cristina Di Meo

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 
POSTO DELL’AREA DEGLI ASSISTENTI – RUOLO TECNICO – PROFILO 
PROFESSIONALE: ASSISTENTE TECNICO – PERITO TERMOTECNICO DA 
ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 782 DEL 18/08/2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

IL DIRETTORE della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane sostituito, per 
l’adozione del presente provvedimento, dal funzionario Katia Destefani, legittimamente 
individuato con nota prot. n. 30753 del 24/07/2023 ai sensi del disposto dell’art. 4.2 del 
vigente Regolamento aziendale in materia di adozione dei decreti e delle determinazioni 
dirigenziali e di cui al decreto n.291 del 29 maggio 2023;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 524 del 16/05/2023, che si dà per 
integralmente dedotta, con la quale è stato disposto di indire un concorso pubblico per 
titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto dell’area degli 
assistenti – ruolo tecnico – profilo professionale: assistente tecnico – perito termotecnico 
da assegnare alla SC Gestione Tecnico Patrimoniale, secondo modalità e procedure 
indicate nell’atto stesso; 

PRESO ATTO che entro la scadenza del termine fissato dal bando (17/07/2023), hanno 
presentato domanda di partecipazione al concorso i candidati BENASSI FRANCESCO, 
BRAGETTI EMANUELE, GUALTIERI ALAN, MORELLONI ALESSANDRO, SERGI 
PASQUALE ALBERTO, TRON ALBERTO, in possesso dei requisiti previsti dal bando e 
pertanto ammissibili;

RITENUTO, pertanto, di disporre:
- l’ammissione dei candidati BENASSI FRANCESCO, BRAGETTI EMANUELE, 

GUALTIERI ALAN, MORELLONI ALESSANDRO, SERGI PASQUALE ALBERTO, 
TRON ALBERTO;

- la nomina della commissione esaminatrice preposta alle operazioni concorsuali che ai 
sensi dell’art.38 del D.P.R. n. 220/01 sarà così composta:

TITOLARI SUPPLENTI
PRESIDENTE MAURIZIO BRACCHI ROBERTO FELTRONI

COMPONENTE PATRIZIA GALLI 

GABRIELE LATINI  

IVANO MERLINI  

DAVID MAZZOLA

SEGRETARIA ANTONELLA CONSALVO

DATO ATTO della regolarità tecnica e della legittimità del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 1 posto dell’area degli assistenti – ruolo tecnico – profilo 
professionale: assistente tecnico – perito termotecnico da assegnare alla SC 
Gestione Tecnico Patrimoniale i candidati BENASSI FRANCESCO, BRAGETTI 
EMANUELE, GUALTIERI ALAN, MORELLONI ALESSANDRO, SERGI PASQUALE 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI CREMONA
Sede Legale: Viale Concordia n.1 - 26100 Cremona - C.F./P.IVA 01629400191 - protocollo@pec.asst-cremona.it

ALBERTO, TRON ALBERTO, in possesso dei requisiti previsti dal bando come 
precisati in narrativa;

2. di nominare la commissione esaminatrice preposta alle operazioni concorsuali nella 
composizione indicata in narrativa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art. 17, comma 6, della legge regionale della Regione Lombardia del 30 
dicembre 2009, n. 33.

PER IL DIRETTORE
IL FUNZIONARIO DELEGATO

-Dott.ssa Katia Destefani-

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge


